

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR
(Sistemin Özel Arşivinden Bildiridir)

Dostlarımız,

Düşünce zincirlerinde oluşan Düşüncelere paralel olarak devreye aldığımız bu Evrensel Mesajımız, sanırım bugüne kadar verdiğimiz Mesajların en uzununu teşkil edecektir. Artık hepimiz biliyoruz ki, Bütün Nizamın bir Bütünsel Bütünden Yansıdığı hiçbir şekilde inkâr edilemeyecek bir Olgudur.

Bugüne kadar yapılan çalışmalarda tüm Evrensel değerlendirmeler, İleri Araştırma ve Aşama Programına göre değer kazanmaktadır. Çok İleri Planlardaki Enerji Partiküllerinin Analiz ve Sentezlerinin neticelerinden elde edilen Bulgular, Bütünsel Nizamı bile şaşkınlığa uğratmaktadır.

Her şey öylesine bir GÜÇ tarafından Var edilmiştir ki, bunu Sizlere bugüne kadar ancak ALLAH İsmi ile aktarabildik. Ancak bu Kelimenin ötesinde öyle Bulgular ile karşılaşıldı ki, şu an Evrim Nizamına paralel bir Çalışmanın devrede olduğu bu Evrensel Programda, bu Bulguların henüz verilmemesi Kararı, Evrensel Bütünlük ile bir Anayasaya bağlanmıştır. Araştırmalarımız ATLANTA Bütünlüğünün çok ötelere kadar dayanmıştır. Atlantalıların Atalarının yaptıkları çalışmalar neticesinde, sadece 18 Sistem Yasalarının geçerliliği ve Atlanta Boyutunun değişmez Nizamının mükemmelliği göz önünde tutularak, bugüne kadar Evrensel ve Evrimsel Bütünlüklere bu Doktrinler yansıtılmıştır.

Atlanta Nizamında Tek geçerli Olgu, Varlığın Varlığa Saygısıdır. Bizler de yani (Bütünsel Bütünlük) bu neden ile bütün Bilgileri Ortama açmama nedenini önce bu Düşünceden yola çıkarak devreye aldık. Ancak sonra Bizleri de şaşkınlığa uğratan öylesine Doneler ile karşılaştık ki, bunun GÜCÜ'nün Kaynağına bir türlü inemedik. Bugüne kadar Eşdeğer Enerji Gücüne sahip, YARADAN olarak adlandırdığımız Noktadan çıkan 3 Damlanın Fonksiyonu, 18 Sistemler Nizamına paralel tüm Çalışmaların Işığında her şeyleri Var etmek ve kendi Sistemlerini bu Var ettikleri Boyutlarda kurmaktır. Şu ana kadar yapılan tüm çalışmalarda bu Olgu daima ön planda tutulmuştur. Ve bugünlere kadar gelinmiştir.

Altın Boyut olarak değerlendirdiğimiz İleri Atlanta Medeniyeti Bütünlüğü, tüm mükemmelliklerin sergilendiği ve burada Var olan Varlıkların devreye aldığı bir Yaşam Bütünlüğüdür. Varoluş Nizamı Atlanta Programı olarak devreye alınmıştır. Ve değişik Boyutlara bu Projenin yansıtılabilmesi için, o Boyutta değişik Planlar ve Programlar geliştirilmiştir. Ancak Atlantalıların Atalarının yaptıkları çalışmalar neticesinde sadece, 18 Sistem Yasalarının değişik kollarının tatbikati ile, bu Projelerini gerçekleştirebilmişlerdir. Ancak 18 Sistemler Yasalarının Bütünlüğe direkt tatbikati, Enerjinin Oluşum Programından sonra Doğal Gürzün Oluşum Projesi ile devreye alınmıştır.

Doğal Gürzün oluşumu, 18 Sistemler Yasalarının Mutasyon Projesine göre hazırlanmış bir Programıdır. Varoluş Projesinin Yansıma ve Çalışma Nizamında daima Birin Üçe - Üçün Bire Yansıma Programı devrededir. Bu Görüşten yola çıkılarak, önce Atlanta Boyutundan Bilinmeyen bir Boşluğa bir Tünel açılmış ve buradan Bilinmeyen Bütünlüğe bir Enerji Topu fırlatılmıştır. Şu an Sessizliklerin Durgunluğu dediğimiz bu Boyutta, İlk Hareket böyle sağlanmıştır. Bu Enerji Topunun meydana getirdiği bu Hareket ile, Bilinmeyen bu Bütünlük İkiye ayrılarak, İki Boyut oluşturmuştur. Bunlar Sessizlik ve Durgunluk Boyutlarıdır. Bu Boyutlar Nötr sahalardır. Henüz Enerji devrede değildir.

Mutasyon Projesine ve Formülüne göre, Zaman süreçlerinde Durgunluk Boyutu Nefes Boyutuna dönüşmüş, Sessizlik Boyutu da Güç Boyutuna dönüşmüştür. Bu Güç Boyutu Nötr Kutuplar taşımaktadır. Mutasyon Projesinin Tatbiki Programı, her şeyi istenilen Oluşumun Doyumuna ulaşıldıktan sonra Değişime çevirmektir. Bu da 18 Sistemler Yasalarının değişik bir kolundan devreye alınmaktadır.

(Mesajın devamı arkadadır)